de ADM 03.03.04.122.2093.2.204 1.500.0000.00000 3.3.90.35/12

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021. 
VIGÊNCIA: 01/01/2026 a 31/12/2026.  
VALOR DO CONTRATO: Pelos serviços prestados a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, o
valor global de R$: 141.700,00 (cento e quarenta e um mil e setecentos reais), a serem pagos
mensalmente em 13 (Treze) parcelas de R$: 10.900,00 (doze mil e novecentos reais).

COLMÉIA/TO, 16 de janeiro de 2026.
PEDRO CLESIO RIBEIRO

Prefeito Municipal